

## حوزه فعالیت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) به ۱۱ عرصه می‌رسد

فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در سال گذشته در دو محور راه های روستایی و جاده بین مزارع و آبرسانی ورود کرد و در سال جاری حوزه فعالیت های این قرارگاه به ۱۱ عرصه افزایش پیدا می کند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، بوعلی با اذعان به اینکه اجرای طرح های آبخیزداری، امنیت غذایی، حوزه عشایری و راه روستایی از جمله ۱۱ عرصه ای هستند که امسال مورد توجه و اقدام است، تصریح کرد: فعالیت های قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) بر اساس تفاهم نامه منعقد شده در تهران ۲۵ مورد از فعالیت های جهاد کشاورزی را در بر دارد.

این فرمانده سپاه با بیان اینکه متولی تمامی امور و زیر ساخت ها و مسائل فنی در حوزه کشاورزی، جهاد کشاورزی است، اظهار کرد: بسیج در تمامی اقشار حضور دارد از این رو بناسست قرارگاه برای انجام ماموریت های جهاد کشاورزی کمک کند تا یک هم افزایی شکل بگیرد، ما هیچگاه بدون هماهنگی و نظارت های فنی و کارشناسی جهاد کشاورزی اقدامی نمی کنیم.

او با اشاره به اینکه بر اساس تفاهم نامه مقرر است در یک برنامه سه ساله طرح های آبخیزداری در سطح یک میلیون هکتار، مرمت ۶۰۰ رشته قنات، احداث ۵ هزار کیلومتر کانال، ۱۲۰۰ استخر ذخیره آب با حجم ۳۳۶ هزار متر مکعب آب و تکمیل طرح های تغذیه مصنوعی به منظور حمایت از کشاورزی در استان فارس انجام شود، افزود: اعتبارات این طرح ها از محل اعتبارات ملی و محرومیت زدایی تامین خواهد شد.

به گفته وی؛ ۲۵۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح های آبخیزداری در ۲۲ شهرستان استان فارس مشخص شده است که مطالعات و برنامه ریزی های آن توسط جهاد کشاورزی انجام می شود همچنین ۱۳۰ میلیارد تومان برای احیا و مرمت قنوات پیش بینی شده که امیدواریم در سال جاری به طور کامل محقق شود.

فرمانده سپاه فجر استان فارس به اتمام کار و آسفالت ۳۳۰ هزار متر مربع جاده روستایی در سال گذشته توسط بسیج سازندگی خبر داد و گفت: در همین راستا در سال گذشته ۲۰۰ هزار متر مربع جاده روستایی و ۱۷ کیلومتر کانال های آبیاری احداث و به بهره برداری رسید.

بوعلی با بیان اینکه در جهت حمایت از دام سبک و دامداری ۱۸ میلیارد تومان تسهیلات در سال گذشته توسط بسیج پرداخت شده است، اظهار کرد: در حوزه صنایع تبدیلی ۵ میلیارد تومان کمک های بلاعوض و ۱۶ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کردیم.

نشست قرارگاه امنیت غذایی و جهش تولیدات کشاورزی استان فارس با حضور محمد جواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، یداله بوعلی فرمانده سپاه فجر، مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی این استان و دیگر اعضای این قرارگاه با دستور کار برنامه ارتقاء بهره وری و جهش تولید محصولات راهبردی زراعی و دامی در سپاه فجر فارس برگزار شد.